
Linea 105: CHIVASSO - ASTI (dal 01/01/2013)Linea 105: CHIVASSO - ASTI (dal 01/01/2013)Linea 105: CHIVASSO - ASTI (dal 01/01/2013)

2 4 6 8 10 12 14 12b 16 18 20 22 24 262 4 6 8 10 12 14 12b 16 18 20 22 24 262 4 6 8 10 12 14 12b 16 18 20 22 24 26
FER5-4A FER6 SCOL FER6 FER6 SCOL SCOL FER6-S SCOL SCOL FER5 FER6 FER5 FER5IFER5-4A FER6 SCOL FER6 FER6 SCOL SCOL FER6-S SCOL SCOL FER5 FER6 FER5 FER5IFER5-4A FER6 SCOL FER6 FER6 SCOL SCOL FER6-S SCOL SCOL FER5 FER6 FER5 FER5I

CHIVASSO 6.07 13.00 13.57 14.00 14.30 14.30 15.30 17.30 18.30 19.30 20.30CHIVASSO 6.07 13.00 13.57 14.00 14.30 14.30 15.30 17.30 18.30 19.30 20.30CHIVASSO 6.07 13.00 13.57 14.00 14.30 14.30 15.30 17.30 18.30 19.30 20.30

S. SEBASTIANO PO 6.21 13.14 14.11 14.14 14.44 14.44 15.44 17.44 18.44 19.44 20.44S. SEBASTIANO PO 6.21 13.14 14.11 14.14 14.44 14.44 15.44 17.44 18.44 19.44 20.44S. SEBASTIANO PO 6.21 13.14 14.11 14.14 14.44 14.44 15.44 17.44 18.44 19.44 20.44

LAURIANO 6.26 13.19 14.16 14.19 14.49 14.49 15.49 17.49 18.49 19.49 20.49LAURIANO 6.26 13.19 14.16 14.19 14.49 14.49 15.49 17.49 18.49 19.49 20.49LAURIANO 6.26 13.19 14.16 14.19 14.49 14.49 15.49 17.49 18.49 19.49 20.49

MONTEU 6.28 13.21 14.18 14.21 14.51 14.51 15.51 17.51 18.51 19.51 20.52MONTEU 6.28 13.21 14.18 14.21 14.51 14.51 15.51 17.51 18.51 19.51 20.52MONTEU 6.28 13.21 14.18 14.21 14.51 14.51 15.51 17.51 18.51 19.51 20.52

CAVAGNOLO 6.31 13.24 14.21 14.24 14.54 14.54 15.54 17.54 18.54 19.59 20.55CAVAGNOLO 6.31 13.24 14.21 14.24 14.54 14.54 15.54 17.54 18.54 19.59 20.55CAVAGNOLO 6.31 13.24 14.21 14.24 14.54 14.54 15.54 17.54 18.54 19.59 20.55

BROZOLO 6.38 13.31 14.28 15.01 15.01 16.01 18.01 19.01 20.01 21.01BROZOLO 6.38 13.31 14.28 15.01 15.01 16.01 18.01 19.01 20.01 21.01BROZOLO 6.38 13.31 14.28 15.01 15.01 16.01 18.01 19.01 20.01 21.01

COCCONATO 6.00 6.49 13.42 14.39 15.12 15.12 16.12 18.12 19.12 20.12COCCONATO 6.00 6.49 13.42 14.39 15.12 15.12 16.12 18.12 19.12 20.12COCCONATO 6.00 6.49 13.42 14.39 15.12 15.12 16.12 18.12 19.12 20.12

S. ANNA R. 6.07 6.56 13.49 14.46 15.19 15.19 18.19 19.19 20.19S. ANNA R. 6.07 6.56 13.49 14.46 15.19 15.19 18.19 19.19 20.19S. ANNA R. 6.07 6.56 13.49 14.46 15.19 15.19 18.19 19.19 20.19

MONTIGLIO MURISENGO 6.09 6.58 6.58 8.11 13.51 14.48 15.21 15.21 18.21 19.21 20.21MONTIGLIO MURISENGO 6.09 6.58 6.58 8.11 13.51 14.48 15.21 15.21 18.21 19.21 20.21

CUNICO SCAND. 6.16 7.05 7.05 8.18 14.00 14.57 15.30 18.30 19.28 20.30CUNICO SCAND. 6.16 7.05 7.05 8.18 14.00 14.57 15.30 18.30 19.28 20.30

MONTECHIARO D'ASTI 6.25 7.14 7.14 8.27 14.07 15.04 15.37 18.37 19.37 20.37MONTECHIARO D'ASTI 6.25 7.14 7.14 8.27 14.07 15.04 15.37 18.37 19.37 20.37

CHIUSANO COSS. 6.28 7.17 7.17 8.30 14.10 15.07 15.40 18.40 19.40 20.40CHIUSANO COSS. 6.28 7.17 7.17 8.30 14.10 15.07 15.40 18.40 19.40 20.40

SETTIME 6.32 7.21 7.21 8.34 14.14 15.11 15.44 18.44 19.44 20.44SETTIME 6.32 7.21 7.21 8.34 14.14 15.11 15.44 18.44 19.44 20.44SETTIME 6.32 7.21 7.21 8.34 14.14 15.11 15.44 18.44 19.44 20.44

SERRAVALLE D'ASTI 6.34 7.23 7.23 8.36 14.16 15.13 15.46 18.46 19.46 20.46SERRAVALLE D'ASTI 6.34 7.23 7.23 8.36 14.16 15.13 15.46 18.46 19.46 20.46SERRAVALLE D'ASTI 6.34 7.23 7.23 8.36 14.16 15.13 15.46 18.46 19.46 20.46

ASTI 6.48 7.37 7.37 8.50 14.30 15.27 16.00 19.00 20.00 21.00ASTI 6.48 7.37 7.37 8.50 14.30 15.27 16.00 19.00 20.00 21.00ASTI 6.48 7.37 7.37 8.50 14.30 15.27 16.00 19.00 20.00 21.00

FER5 Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdìFER5 Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdìFER5 Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdì
FER6 Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabatoFER6 Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabatoFER6 Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato
SCOL Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato con scuole aperteSCOL Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato con scuole aperteSCOL Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato con scuole aperte
FER5 -4A Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdì - sospeso per 4 settimane ad agostoFER5 -4A Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdì - sospeso per 4 settimane ad agostoFER5 -4A Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdì - sospeso per 4 settimane ad agosto
FER5I Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdì nel periodo invernaleFER5I Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdì nel periodo invernale
FER6-S si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato con scuole chiuse
FER5I Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdì nel periodo invernale
FER6-S si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato con scuole chiuseFER6-S si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato con scuole chiuse

   
   

PUNTI DI FERMATA BUS:PUNTI DI FERMATA BUS:
ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS -
PUNTI DI FERMATA BUS:
ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS -
PUNTI DI FERMATA BUS:
ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS -
MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S. -

PUNTI DI FERMATA BUS:
ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS -
MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S. -

PUNTI DI FERMATA BUS:
ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS -
MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S. -
CAVAGNOLO centro, direzione Asti palina n.GTT SpA n.10520, direzione Chivasso palina GTT SpA n. 20520 - MONTEU DA PO bivio F.S., s.s.590, fermata pensilina bus

ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS -
MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S. -
CAVAGNOLO centro, direzione Asti palina n.GTT SpA n.10520, direzione Chivasso palina GTT SpA n. 20520 - MONTEU DA PO bivio F.S., s.s.590, fermata pensilina bus

ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS -
MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S. -
CAVAGNOLO centro, direzione Asti palina n.GTT SpA n.10520, direzione Chivasso palina GTT SpA n. 20520 - MONTEU DA PO bivio F.S., s.s.590, fermata pensilina bus
Provincia di Torino - LAURIANO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino - S.SEBASTIANO PO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino -CHIVASSO
(Movicentro)

MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S. -
CAVAGNOLO centro, direzione Asti palina n.GTT SpA n.10520, direzione Chivasso palina GTT SpA n. 20520 - MONTEU DA PO bivio F.S., s.s.590, fermata pensilina bus
Provincia di Torino - LAURIANO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino - S.SEBASTIANO PO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino -CHIVASSO
(Movicentro)

MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S. -
CAVAGNOLO centro, direzione Asti palina n.GTT SpA n.10520, direzione Chivasso palina GTT SpA n. 20520 - MONTEU DA PO bivio F.S., s.s.590, fermata pensilina bus
Provincia di Torino - LAURIANO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino - S.SEBASTIANO PO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino -CHIVASSO
(Movicentro)

CAVAGNOLO centro, direzione Asti palina n.GTT SpA n.10520, direzione Chivasso palina GTT SpA n. 20520 - MONTEU DA PO bivio F.S., s.s.590, fermata pensilina bus
Provincia di Torino - LAURIANO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino - S.SEBASTIANO PO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino -CHIVASSO
(Movicentro)

CAVAGNOLO centro, direzione Asti palina n.GTT SpA n.10520, direzione Chivasso palina GTT SpA n. 20520 - MONTEU DA PO bivio F.S., s.s.590, fermata pensilina bus
Provincia di Torino - LAURIANO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino - S.SEBASTIANO PO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino -CHIVASSO
(Movicentro)(Movicentro)



Linea 105: ASTI - CHIVASSO (dal 01/01/2013)Linea 105: ASTI - CHIVASSO (dal 01/01/2013)Linea 105: ASTI - CHIVASSO (dal 01/01/2013)

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 231 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 231 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23
FER5-4A FER6-4A SCOL SCOL FER6 FER6 FER6 FER6 SCOL FER5 FER6 FER5FER5-4A FER6-4A SCOL SCOL FER6 FER6 FER6 FER6 SCOL FER5 FER6 FER5FER5-4A FER6-4A SCOL SCOL FER6 FER6 FER6 FER6 SCOL FER5 FER6 FER5

ASTI 6.10 7.05 12.10 13.50 17.35 18.15 19.20ASTI 6.10 7.05 12.10 13.50 17.35 18.15 19.20ASTI 6.10 7.05 12.10 13.50 17.35 18.15 19.20

SERRAVALLE D'ASTI 6.24 7.19 12.24 14.04 17.49 18.29 19.34SERRAVALLE D'ASTI 6.24 7.19 12.24 14.04 17.49 18.29 19.34SERRAVALLE D'ASTI 6.24 7.19 12.24 14.04 17.49 18.29 19.34

SETTIME 6.26 7.21 12.26 14.06 17.51 18.31 19.36SETTIME 6.26 7.21 12.26 14.06 17.51 18.31 19.36SETTIME 6.26 7.21 12.26 14.06 17.51 18.31 19.36

CHIUSANO COSS. 6.30 7.25 12.30 14.10 17.55 18.35 19.40CHIUSANO COSS. 6.30 7.25 12.30 14.10 17.55 18.35 19.40CHIUSANO COSS. 6.30 7.25 12.30 14.10 17.55 18.35 19.40

MONTECHIARO D'ASTI 6.33 7.28 12.33 14.13 17.58 18.38 19.43MONTECHIARO D'ASTI 6.33 7.28 12.33 14.13 17.58 18.38 19.43MONTECHIARO D'ASTI 6.33 7.28 12.33 14.13 17.58 18.38 19.43

CUNICO SCAND. 6.42 7.37 12.42 14.22 18.07 18.47 19.52CUNICO SCAND. 6.42 7.37 12.42 14.22 18.07 18.47 19.52

MONTIGLIO MURISENGO 5.15 6.10 6.49 7.44 12.49 14.29 18.14 18.54 19.59MONTIGLIO MURISENGO 5.15 6.10 6.49 7.44 12.49 14.29 18.14 18.54 19.59

S. ANNA R. 5.17 6.12 6.51 7.46 12.51 14.31 18.16 18.56 20.01S. ANNA R. 5.17 6.12 6.51 7.46 12.51 14.31 18.16 18.56 20.01

COCCONATO 5.24 6.19 6.58 6.58 7.53 12.58 14.38 16.15 18.23 19.03 20.08COCCONATO 5.24 6.19 6.58 6.58 7.53 12.58 14.38 16.15 18.23 19.03 20.08COCCONATO 5.24 6.19 6.58 6.58 7.53 12.58 14.38 16.15 18.23 19.03 20.08

BROZOLO 5.35 6.30 7.09 7.09 8.04 13.09 14.49 16.26 18.34 19.14 20.19BROZOLO 5.35 6.30 7.09 7.09 8.04 13.09 14.49 16.26 18.34 19.14 20.19BROZOLO 5.35 6.30 7.09 7.09 8.04 13.09 14.49 16.26 18.34 19.14 20.19

CAVAGNOLO 5.42 6.37 6.50 7.16 7.16 8.11 13.16 14.56 16.33 18.41 19.21 20.26CAVAGNOLO 5.42 6.37 6.50 7.16 7.16 8.11 13.16 14.56 16.33 18.41 19.21 20.26CAVAGNOLO 5.42 6.37 6.50 7.16 7.16 8.11 13.16 14.56 16.33 18.41 19.21 20.26

MONTEU 5.45 6.40 6.53 7.19 7.19 8.14 13.19 14.59 16.36 18.44 19.24 20.29MONTEU 5.45 6.40 6.53 7.19 7.19 8.14 13.19 14.59 16.36 18.44 19.24 20.29MONTEU 5.45 6.40 6.53 7.19 7.19 8.14 13.19 14.59 16.36 18.44 19.24 20.29

LAURIANO 5.49 6.44 6.57 7.21 7.21 8.16 13.21 15.01 16.39 18.46 19.26 20.31LAURIANO 5.49 6.44 6.57 7.21 7.21 8.16 13.21 15.01 16.39 18.46 19.26 20.31LAURIANO 5.49 6.44 6.57 7.21 7.21 8.16 13.21 15.01 16.39 18.46 19.26 20.31

S. SEBASTIANO PO 5.54 6.49 7.02 7.26 7.26 8.21 13.26 15.06 16.44 18.51 19.31 20.36S. SEBASTIANO PO 5.54 6.49 7.02 7.26 7.26 8.21 13.26 15.06 16.44 18.51 19.31 20.36S. SEBASTIANO PO 5.54 6.49 7.02 7.26 7.26 8.21 13.26 15.06 16.44 18.51 19.31 20.36

CHIVASSO 6.07 7.03 7.16 7.40 7.40 8.35 13.40 15.20 16.58 19.05 19.45 20.50CHIVASSO 6.07 7.03 7.16 7.40 7.40 8.35 13.40 15.20 16.58 19.05 19.45 20.50CHIVASSO 6.07 7.03 7.16 7.40 7.40 8.35 13.40 15.20 16.58 19.05 19.45 20.50

FER5 Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdìFER5 Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdìFER5 Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdì
FER6 Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabatoFER6 Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabatoFER6 Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato
SCOL Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato con scuole aperteSCOL Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato con scuole aperteSCOL Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato con scuole aperte
FER5 -4A Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdì - sospeso per 4 settimane ad agostoFER5 -4A Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdì - sospeso per 4 settimane ad agostoFER5 -4A Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdì - sospeso per 4 settimane ad agosto
FER5I Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdì nel periodo invernaleFER5I Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdì nel periodo invernaleFER5I Si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al venerdì nel periodo invernale
FER6-S si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato con scuole chiuseFER6-S si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato con scuole chiuseFER6-S si effettua nei giorni lavorativi dal lunedì al sabato con scuole chiuse

PUNTI DI FERMATA BUS:PUNTI DI FERMATA BUS:PUNTI DI FERMATA BUS:
ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS
PUNTI DI FERMATA BUS:
ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS
PUNTI DI FERMATA BUS:
ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS
- MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S.

PUNTI DI FERMATA BUS:
ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS
- MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S.

PUNTI DI FERMATA BUS:
ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS
- MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S.

PUNTI DI FERMATA BUS:
ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS
- MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S.
- CAVAGNOLO centro, direzione Asti palina GTT SpA n.10520, direzione Chivasso palina GTT SpA n.20520 - MONTEU DA PO bivio F.S.,s.s.590- fermata pensilina

ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS
- MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S.
- CAVAGNOLO centro, direzione Asti palina GTT SpA n.10520, direzione Chivasso palina GTT SpA n.20520 - MONTEU DA PO bivio F.S.,s.s.590- fermata pensilina

ASTI Piazza Medaglie d'Oro.- SERRAVALLE piazza Paese - SETTIME C.M. F.S.-CHIUSANO bivio F.S. - MONTECHIARO paese e P.L. stazione - CUNICO S. bivio FS
- MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S.
- CAVAGNOLO centro, direzione Asti palina GTT SpA n.10520, direzione Chivasso palina GTT SpA n.20520 - MONTEU DA PO bivio F.S.,s.s.590- fermata pensilina
bus Provincia di Torino - LAURIANO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino - S.SEBASTIANO PO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino -

- MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S.
- CAVAGNOLO centro, direzione Asti palina GTT SpA n.10520, direzione Chivasso palina GTT SpA n.20520 - MONTEU DA PO bivio F.S.,s.s.590- fermata pensilina
bus Provincia di Torino - LAURIANO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino - S.SEBASTIANO PO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino -

- MONTIGLIO bivio F.S. fronte molino Stroppiana - S.ANNA ROBELLA P. bivio F.S., paese, loc.Cavallo Bianco -COCCONATO F.S. , frazione Tuffo - BROZOLO F.S.
- CAVAGNOLO centro, direzione Asti palina GTT SpA n.10520, direzione Chivasso palina GTT SpA n.20520 - MONTEU DA PO bivio F.S.,s.s.590- fermata pensilina
bus Provincia di Torino - LAURIANO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino - S.SEBASTIANO PO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino -
- CAVAGNOLO centro, direzione Asti palina GTT SpA n.10520, direzione Chivasso palina GTT SpA n.20520 - MONTEU DA PO bivio F.S.,s.s.590- fermata pensilina
bus Provincia di Torino - LAURIANO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino - S.SEBASTIANO PO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino -
- CAVAGNOLO centro, direzione Asti palina GTT SpA n.10520, direzione Chivasso palina GTT SpA n.20520 - MONTEU DA PO bivio F.S.,s.s.590- fermata pensilina
bus Provincia di Torino - LAURIANO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino - S.SEBASTIANO PO bivio F.S., fermata pensilina bus Provincia di Torino -


